Для юридических лиц

На фирменном бланке организации
Директору
Государственного предприятия «ВПКиТС»

Барановскому П.С.

___________________________________
(наименование организации)

__________________________________________
(реквизиты организации: адрес, УНП, р/с)

Запрос стоимости

Организация ____________________________ просит  произвести расчет стоимости и рассмотреть возможность реализации на условиях 100% предоплаты и самовывоза неликвидных материальных ценностей, представленных в таблице 1.

Таблица 1

	№

п/п
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во

	1

	2

.

.

.

Оплату гарантируем.
С уважением,

____________                                                            _____________________

(должность)                                              (подпись)                                                               Ф.И.О.